
 COMUNE DI GARBAGNA 
                         15050 - PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
              Piazza della Chiesa, 4 - Tel. 0131 877645 - Fax 0131 877307 

       e-mail: info@comune.garbagna.al.it - sito: www.comune.garbagna.al.it 

                            pec: protocollo@pec.comune.garbagna.al.it 
 
 

 
Ordinanza n.  15                                                                                           Garbagna, 19/05/2025 
 

ORDINANZA DI DIVIETO DI TRANSITO LUNGO LA STRADA COMUNALE  
PER Fraz. BOSCHI GRANDI 

IL SINDACO 

Dato atto che sono in corso di esecuzione i lavori di asfaltatura lungo la strada comunale per la 
Frazione “BOSCHI GRANDI”; 

 
Ritenuto necessario chiudere il traffico, lungo la strada comunale che porta alla Frazione Torretta, per 

permettere all’impresa di eseguire i lavori necessari; 
 
Considerato che l’impresa ha ritenuto di limitare la chiusura totale del traffico lungo la strada, nei 

giorni giovedì 22 maggio 2025 dalle ore 08:00 alle 17:00, e venerdì 23 maggio 2025 dalle ore 08:00 alle 17:00 
 

 
VISTO:  

• Il vigente Codice della strada; 

• lo Statuto Comunale ed i regolamenti comunali applicabili; 

• il T.U. L. 267/2000; 

ORDINA 

 
La chiusura totale al traffico lungo la Strada per Fraz. BOSCHI GRANDI, per lavori di asfaltatura nei giorni: 
 

Giovedì 22 maggio 2025 dalle ore 08:00 alle ore 17:00 e 
 Venerdì 23 maggio 2025 dalle ore 08:00 alle ore 17:00 

 
Il provvedimento sarà affisso all’albo pretorio e verrà data ampia diffusione alla popolazione; 
Per opportuna conoscenza il provvedimento sarà inviato  alle Forze dell’Ordine, al servizio 118 e ai Vigili del 
Fuoco       

COMUNICA 
 
che ai sensi del comma 4° dell’art. 3 della Legge n.241/90, avverso il presente provvedimento, può essere presentato ai sensi del D. 

Lgs. 104/2010, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale, entro e non oltre 60 (sessanta) giorni dalla data di 

ricevimento/pubblicazione della presente, ovvero ricorso straordinario al Signor Presidente della Repubblica, ai sensi del Capo III del 

D.P.R. n.1199/71, entro e non oltre 120 (centoventi) giorni dalla data di ricevimento/pubblicazione della presente ordinanza. 

                                       

 
Il Sindaco 

Davide RAVERA 

http://www.comune.garbagna.al.it/

